

WALMART- pyrithione zinc lotion/shampoo
Wal-Mart Stores, Inc

Disclaimer: Most OTC drugs are not reviewed and approved by FDA, however they may be marketed if they comply with applicable regulations and policies. FDA has not evaluated whether this product complies.

Equate Original Shampoo- 79903-897-95

Pyrithione Zinc

For the relief of itching, redness and flaking associated with dandruff

For External use

on children under 2 years of age, unless directed by a doctor.

Stop use and ask a doctor if condition worsens or does not improve after regular use of this product as directed.

avoid contact with eyes.

If contact occurs, rinse eyes thoroughly with water.

If swallowed, call a poison control centre or get medical help right away.

- Adults and children 2 years and older.
- Wet Scalp. Apply evenly to scalp, leave on for several minutes, and then rinse off.
Use at least twice per week or as

directed by a doctor or pharmacist.

Relieves itching , redness and flakes associated with Dandruff.

Water, Sodium Laureth Sulfate, Acrylates Copolymer, Cocamidopropyl Betaine, Dimethicone, Sodium Chloride, Glycol Distearate, Fragrance, Laureth-4, Polyquaternium-113, Sodium Hydroxide, Methylchloroisothiazolinone, Methylisothiazolinone, Blue 1(CI 42090), Red 33 (CI 17200).

Store at room temperature



Drug Facts / Information sur le médicament

Active ingredient / Ingrédient actif
Pyrithione Zinc 1% / Pyrithione de zinc 1%

Warnings / Mises en garde
For external use only / Pour usage externe seulement
Do not use on children under 2 years of age, unless directed by a doctor.
Ne pas utiliser chez les enfants de moins de 2 ans, sauf sur la recommandation d'un médecin.

When using this product avoid contact with eyes.
If contact occurs, rinse eyes thoroughly with water.
Lorsque vous utilisez ce produit évitez tout contact avec les yeux. En cas de contact, rincez abondamment avec de l'eau.

Stop use and ask a doctor if condition worsens or does not improve after regular use of this product as directed.
Cessez d'utiliser ce produit et consultez un médecin si l'état s'aggrave ou ne s'améliore pas après un usage régulier conformément au mode d'emploi.

Keep out of reach of children. If swallowed, call a poison control centre or get medical help right away.
Garder hors de la portée des enfants. En cas d'ingestion, appelez un centre antipoison ou obtenez une assistance médicale immédiatement.

Directions / Mode d'emploi

- Adults and children 2 years and older: • Wet Scalp. Apply evenly to scalp, leave on for several minutes, and then rinse off. • Use at least twice per week or as directed by a doctor or pharmacist. /
- Adults et enfants âgés 2 ans et plus: • Mouiller le cuir chevelu
- Appliquez uniformément sur le cuir chevelu, faites mousser et laissez agir pendant quelques minutes, puis rincer. • Utiliser au moins deux fois par semaine ou selon les directives du médecin ou du pharmacien.

Hypocellergenic / Hypoallergénique

MANUFACTURED FOR / FABRIQUE POUR: WAL-MART CANADA CORP. 1940 ARGENTIA RD. MISSISSAUGA ONTARIO L5N 6Y9
BY / PAR: APOLLO HEALTH AND BEAUTY CARE INC. TORONTO, CANADA M5U 0H2
MADE IN CANADA WITH DOMESTIC AND IMPORTED COMPONENTS / FABRIQUE AU CANADA À PARTIR DE COMPOSANTES DOMESTIQUES ET IMPORTÉES.

Lot: A000000-XXXXXXX EXP: MM/YYYY
Base of bottle / Base de la bouteille

Peel here / Retirez la pellicule ici

Drug Facts (continued) / Information sur le médicament (suite)

Inactive ingredients Water, Sodium Laureth Sulfate, Acrylates Copolymer, Cocamidopropyl Betaine, Dimethicone, Sodium Chloride, Glycol Distearate, Fragrance, Laureth-4, Polyquaternium-113, Sodium Hydroxide, Methylchloroisothiazolinone, Methylisothiazolinone, Blue 1 (CI 42090), Red 33 (CI 17200).

Ingrédients inactifs Eau, Laureth sulfate de sodium, Copolymère d'acrylates, Bétaine de cocamidopropyle, Diméthicone, Chlorure de sodium, Distéarate de glycol, Parfum, Laureth-4, Polyquaternium-113, Hydroxyde de sodium, Méthylchloroisothiazolinone, Méthylisothiazolinone, Bleu 1 (CI 42090), Rouge 33 (CI 17200).

Questions? Call / Composez le
1-888-778-8525

For the complete Drug Facts Table, visit: / Pour le tableau d'information sur le médicament complet, visitez:
www.apollocorp.com/CDFT/Dandruff

WALMART

pyrithione zinc lotion/shampooo

Product Information

Product Type	HUMAN OTC DRUG	Item Code (Source)	NDC: 79903-897
Route of Administration	TOPICAL		

Active Ingredient/Active Moiety

Ingredient Name	Basis of Strength	Strength
PYRITHIONE ZINC (UNII: R953O2RHZ5) (PYRITHIONE ZINC - UNII:R953O2RHZ5)	PYRITHIONE ZINC	10 mg in 1 mL

Inactive Ingredients

Ingredient Name	Strength
WATER (UNII: 059QF0KO0R)	
METHACRYLIC ACID - METHYL METHACRYLATE COPOLYMER (1:1) (UNII: 74G4R6TH13)	
COCAMIDOPROPYL BETAINE (UNII: 5OCF3O11KX)	
DIMETHICONE (UNII: 92RU3N3Y1O)	
FRAGRANCE CLEAN ORC0600327 (UNII: 329LCV5BTF)	
LAURETH-4 (UNII: 6HQ855798J)	
SODIUM LAURETH SULFATE (UNII: BPV390UAP0)	
ACID RED 337 FREE ACID (UNII: Z9C910400Y)	
DIRECT BLUE 1 (UNII: 8NN34MAQ6H)	

POLYQUATERNIUM-11 (1000000 MW) (UNII: 0B44BS5IJS)				
GLYCOL DISTEARATE (UNII: 13W7MDN21W)				
SODIUM CHLORIDE (UNII: 451W47IQ8X)				
SODIUM HYDROXIDE (UNII: 55X04QC32I)				
METHYLCHLOROISOTHIAZOLINONE/METHYLISOTHIAZOLINONE MIXTURE (UNII: 15O9QS218W)				
Packaging				
#	Item Code	Package Description	Marketing Start Date	Marketing End Date
1	NDC:79903-897-95	950 mL in 1 BOTTLE, PLASTIC; Type 0: Not a Combination Product	11/04/2022	
Marketing Information				
Marketing Category		Application Number or Monograph Citation	Marketing Start Date	Marketing End Date
OTC monograph final		M032	11/04/2022	

Labeler - Wal-Mart Stores, Inc (051957769)

Registrant - Apollo Health and Beauty Care Inc. (201901209)

Establishment			
Name	Address	ID/FEI	Business Operations
Apollo Health and Beauty Care Inc		201901209	manufacture(79903-897)